& nobis relinquite commeatum & tubas.  
I. Gedeon, descend, dum nox est, ad castra Madianitarum, ut intelligas me ea tibi tradere. Quod si solus descendere vereris, descend unà cum Phara famulo tuo, ut audias, quæ dicentur, ut ita confirmeris ad invadenda astra. G. Phara descendamus clanculum in vallem, ut exploremus, quid animi habent hostes. PH. Placet. G. Cave ne strepitum edas, hic est via. PH. Tace, tace here. G. Quid est? PH. Jam non procul absimus à castris. G. Sic habet, audio stertentes, hi sunt extremi armatorum. Sed tace, nescio quis loquitur. M. Scin tu quid ego somniaverim? AL. Sciam, si dixeris. M. Panis hordeaceus videbatur mihi volvere se cum strepitu per castra Madianitarum, qui tandem delatus est ad tabernaculum, quod valida vi impulsus & labefactum, à culmine dejecit. AL. Vis tibi certo interpreter? Ensis est procul dubio Gedeonis Filii Joë Israelitę, cui in manum dedit Deus Madianitas unà cum universis castris. G. Audisti? P. Atque equidem libenter. C. Satis habeo, nostra est victoria, i, redeainus ad nostros. Habeamus tibi Gratiam Deus immortalis, qui nobis bene fortunas hoc consilium.

PH,

PH. Non est dubium, quin perierint Ma-  
dianita. O felicem noctem, & quo quis et-  
iam die clariorem! G. Adeste viri, exper-  
giscimini, vicimus: Deus dat nobis castra  
hostium: Sed audite diligenter, que di-  
cam: Distribuam vos in tres classes, feretis  
singuli singulas tubas manu, testasque va-  
cuas, & in testis tædas: sed videte, ut imi-  
temini me. Cum venero ad extrema ca-  
stra, faciote, ut videbitis me facientem,  
cumque audietis meam tubam, & eorum,  
qui erunt mecum, vos quoque repente  
colliditote testas, sumtisque manu læva  
tædis, dextra tubis clangitote, & magnum  
strepitum circum castra editote, simulque  
proclamatote, Gladius Jovæ & Gedeonis.  
Auditis ne? MIL. Audimus & memineri-  
mus. G. Vadamus. Jam ferd media nox  
est, ventum est ad ultimam partem castro-  
rum: Vos ambite Castra, sed excitantur  
custodes, clangamus propere MIL. Gladi-  
us Jovæ & Gedeonis. IO. Pæan. GE. De-  
um immortalem, quid video! Deus con-  
vertit ipsorum enses, in ipsos: confodiunt  
se mutuis vulneribus. M. Ut cadunt  
crebri, jam bona pars interiit; ceteri man-  
dant se fugæ. G. Fugiunt; instate viri, urge-  
te, consequimini, sectamini, ut è tanto nu-  
mero nullus evadat.

*Christianum bellum (quod in Gedeonico adumbratur) à voluntate non coactis gerendum est. Et praestat esse paucos alacres quam multos ignoravos. Stulti duces milites numerant, sapientes ponderant.*